Lanich. ist. de p. imp. v. p. 53, ad caput inter Pappoch et Montigny,  
in p. 53. ~~... ..~~ *Sifon* ~~... ..~~  
Hab. inter septa ~~... ..~~ et in floris ~~... ..~~ *Sifon* ~~... ..~~  
~~... ..~~ *Sifon* ~~... ..~~ Hort. Moja, ~~... ..~~ *Sifon* ~~... ..~~

Obs. *Sifon* minor, sub *hispidus*, argenteis *Sifon* ~~... ..~~  
... *Sifon* ~~... ..~~ C. Bauh. et *Sifon* ~~... ..~~  
~~... ..~~ *Sifon* ~~... ..~~ Seibb. in *Sifon* ~~... ..~~  
non. syn. fl. gr. p. 699, *Sifon* ~~... ..~~ *Sifon* ~~... ..~~  
... *Sifon* ~~... ..~~ *Sifon* ~~... ..~~

*S. illyricus* Koch syn. fl. gr. p. 699

*S. spica subtota*, floris secundis, anthod. flavens biniat. filij linearis univ. formis,  
tenuis. ~~... ..~~

Hab. inter septa, et in montanis circa ~~... ..~~ et in floris ~~... ..~~ *Sifon* ~~... ..~~  
... *Sifon* ~~... ..~~ Hort. Moja, ~~... ..~~ *Sifon* ~~... ..~~

Obs. ~~... ..~~ *Sifon* ~~... ..~~ *Sifon* ~~... ..~~  
... *Sifon* ~~... ..~~ *Sifon* ~~... ..~~  
... *Sifon* ~~... ..~~ *Sifon* ~~... ..~~  
... *Sifon* ~~... ..~~ *Sifon* ~~... ..~~

E

#

- *J. communis* d. p. pl. 3. p. 52 Hist. fl. austr. 1. p. 64 (exl. syn. et ic. libla)

Nicht. fl. ex. p. 83

*J. communis*  
*J. floribus secundis*

antheris filamentis subaequalibus, filis aequalibus.

Dion. lurs. bot. maj. 16. 86.

Nicht. flo. pl. nr. cens. 11 p. 818

dam. enc. bot. plant. 32. p. 1.

Flor. mong. imp. 16. 110 (nec 103)

Dob. h. imp. p. 98 p. Text.

Hb. inter sax. insulae Leina, et una Wagosa. Flor. maj. Perianthii subaequali. 2.

66. *Specieo lionensem* synonymo C. Daul. (*J. floribus utroque oppositis major et gravior.*

Pan. 41) jam a prima odore spec. Plant. a Liugo esse nuntiat, et icon

quasi supra citata (ob eadem eandem <sup>quidam</sup> <sup>interdum</sup> ad huc altera spec. pl. p. 82.

(<sup>hic</sup> ~~hic~~ <sup>est</sup> ~~est~~ <sup>typographia</sup> icon hujus nomen post 103) <sup>est</sup> ~~est~~ <sup>quod</sup> ~~quod~~ <sup>synonymum</sup> ~~est~~ <sup>et</sup> ~~et~~ <sup>icon</sup>

in nostra opinione <sup>est</sup> ~~est~~ <sup>hanc</sup> ~~hanc <sup>omnem</sup> ~~omnem <sup>sp. 103</sup> ~~sp. 103 <sup>est</sup> ~~est~~ <sup>quod</sup> ~~quod~~ <sup>synonymum</sup> ~~est~~ <sup>et</sup> ~~et~~ <sup>icon</sup>~~~~~~

in <sup>est</sup> ~~est~~ <sup>hanc</sup> ~~hanc <sup>omnem</sup> ~~omnem <sup>sp. 103</sup> ~~sp. 103 <sup>est</sup> ~~est~~ <sup>quod</sup> ~~quod~~ <sup>synonymum</sup> ~~est~~ <sup>et</sup> ~~et~~ <sup>icon</sup>~~~~~~

ab <sup>est</sup> ~~est~~ <sup>hanc</sup> ~~hanc <sup>omnem</sup> ~~omnem <sup>sp. 103</sup> ~~sp. 103 <sup>est</sup> ~~est~~ <sup>quod</sup> ~~quod~~ <sup>synonymum</sup> ~~est~~ <sup>et</sup> ~~et~~ <sup>icon</sup>~~~~~~

p. 15 <sup>est</sup> ~~est~~ <sup>hanc</sup> ~~hanc~~ <sup>omnem</sup> ~~omnem <sup>sp. 103</sup> ~~sp. 103 <sup>est</sup> ~~est~~ <sup>quod</sup> ~~quod~~ <sup>synonymum</sup> ~~est~~ <sup>et</sup> ~~et~~ <sup>icon</sup>~~~~

- *J. triflorus* <sup>est</sup> ~~est~~ <sup>hanc</sup> ~~hanc~~ <sup>omnem</sup> ~~omnem~~ <sup>sp. 103</sup> ~~sp. 103 <sup>est</sup> ~~est~~ <sup>quod</sup> ~~quod~~ <sup>synonymum</sup> ~~est~~ <sup>et</sup> ~~et~~ <sup>icon</sup>~~

*J. triflorus*  
*J. floribus secundis*

antheris filamentis brevibus, filis aequalibus.

Agri et Dion. *J. communis* var. Blas. et Sm. l. c. p. 28 tab. 38

Danisch. ist. plant. ser. tab. 39.

Hb. inter Leina et Wagosa non Wagosa, et in placidia Dion. et

Leina in Wagosa Wagosa. Flor. maj. Perianthii

subaequali. 2.

66. *Circa minor*, submissifolia, <sup>est</sup> ~~est~~ <sup>hanc</sup> ~~hanc~~ <sup>omnem</sup> ~~omnem~~ <sup>sp. 103</sup> ~~sp. 103 <sup>est</sup> ~~est~~ <sup>quod</sup> ~~quod~~ <sup>synonymum</sup> ~~est~~ <sup>et</sup> ~~et~~ <sup>icon</sup>~~

C. Daul. reparatorem a Liugo pro J. communis citatum. Dion. et

Tunicy submissifolia, antheris filamentis brevibus, filis aequalibus. Dion. et

pl. 3. p. 225-227 inducit in placidia Dion. et Wagosa. Perianthii

subaequali. 2.

f

Clavis analytica generum

Herbarij caulibus vel. N. 1. Herbarij radicebus vel. N. 2.

- |   |   |
|---|---|
| 1. Perianthii tubo vix, limbo exteriori reflexo | Perianthii tubo immixto, limbo exteriori erecto |
| <u>Iris</u>                                     | <u>Stadibus</u>                                 |
| 2. Perianthii tubo brevissimo                   | Perianthii tubo longissimo                      |
| <u>Ranunculus</u>                               | <u>Crocus</u>                                   |

10  
Icon. Reichb. pt. crit. I p. 193.

Column. expt. E. p. 209 fig. sup.

Hab. inter segetes Dalm. Forette, Siberico, Spalato, Salona, Ujfa, Regusa.  
Flores apertis, saepe. corolla carnea. &

Obs. caulis scaber, foliis radicalibus obovato-spathulatis integris, caulinis lanceolatis obtusis basi incisae pinnatifidisque, bracteis adpressis ovato-lanceolatis ciliatis margine membranaceis. Fructus hirsutus pubescente angulatus, antice exaratus planiusculus, corona intus callosaque glabra nervosa marginata, et reticulata, dentibus ovatis lanceolatisque apice subulatis, quandoque alatis patentibus, semper uncinatis. Corona intus glabra differt ab affinis *F. coronata* D. C. quem confer in Prodr. syst. nat. IV p. 628. Non *Reichenbachii* bona quoad fructum, sed folia in nostra basi incisae. Non *Columna* huic pertinet, consentiente etiam A. Gussone in fl. siut. prodr. I. p. 35, cuius *F. coronata* huic referenda.